
3چهارشنبه 25 آبان 1401  16 نوامبر 2022   شماره 1165 سرمایه امروز

 مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان بورس و اوراق 
بهادار از فروش ۶۵ هزار برگه بیمه سهام یار طی 

دو روز در بازار سهام خبر داد. 
»امیرمهدی صبایی« صبح امروز در برنامه روی خط اقتصاد 
رادیو اقتصاد گفت: طرح بیمه سبد سهام مربوط به سهامدارانی 
می‌شود که ارزش سهام و دارایی آنها در چهارم آبان ماه حداکثر 

۱۰۰ میلیون تومان باشد.
وی اظهار داشت: این طرح با هدف حمایت از سهامداران و 
سرمایه‌گذاران حقیقی خرد و افراد فعال در بازار سهام با سرمایه نه 

چندان بالا به مرحله اجرا درآمده است. مدیر نظارت بر بورس‌ها 
سازمان بورس گفت: برنامه دولت و سازمان بورس با اجرای 
طرح مزبور این هدف را دنبال می‌کند که از آسیب‌ها، نوسانات و 
ریسک‌های بازار سهام این افراد را بیمه و محافظت کند. وی در 
ادامه با بیان اینکه تعداد سهامداران و سرمایه‌گذاران حقیقی خرد 
در بازار سهام کم نیست، افزود: طی دو روز گذشته بیش از ۶۵ 

هزار برگه بیمه سهام‌یار به فروش رفته است.
صبایی با اشاره به اینکه فروش بیمه سهام در نماد سهام یار 
طی هفته جاری همچنان ادامه دارد، اضافه کرد: بر روی کاغذ 

۹ میلیون و ۸۵۰ هزار کد حقیقی وجود دارد که دارایی آن‌ها 
زیر ۱۰۰ میلیون تومان است.مدیر نظارت بر بورس‌ها سازمان 
بورس گفت: سهامداران فعال به کسانی گفته می‌شود که در 

سال ۱۴۰۱ حداقل ۱۰ میلیون تومان معامله داشته باشند.
صبایی اظهار داشت: کسانی که در بازار فعال و پویا هستند این 
ظرفیت بیشتر در آنها وجود دارد که بتوانند از این بیمه استفاده 
کنند.وی یادآورشد: کسانی که بین ۱۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان در 
بازار سهام دارند و امسال هم فعال بودند تعداد این سهامداران 

بین ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار نفر است.

مدیر نظارت بر بورس‌های سازمان بورس اعلام کرد:

 فروش ۶۵ هزار برگه 
بیمه »سهام یار« در ۲ روز

 مدیرعامل بانك صنعت و معدن 
به منطقه ویژه اقتصادی عسلویه سفر می‌كند 

دكتر علی خورسندیان به منظور بررسی و نظارت بر طرح های تأمین مالی شده توسط 
بانک صنعت و معدن به همراه هیأتی از اعضای هیأت مدیره و هیأت عامل این بانک 
فردا چهارشنبه بیست و پنجم آبانماه به منطقه ویژه اقتصادی عسلویه سفر می کند. 

دكتر خورسندیان به اتفاق هیأت همراه در اين سفر با کارآفرینان و تولیدکنندگان صنایع مختلف به 
خصوص نفت، گاز و پتروشیمی در خصوص مسايل و چالش های آنان در امر تولید و اشتغال و در مورد 
لزوم توجه و استفاده از ظرفیت های این منطقه در راستای توسعه صنعتی و اقتصادی کشور به بحث و 
تبادل نظر می پردازد. دکتر خورسندیان و هیأت همراه در این سفر از چندین طرح صنعتی که از سوی این 
بانک تأمین مالی شده اند، بازدید خواهند کرد و در خصوص نحوه مساعدت بانک و روش های مناسب 

تأمین مالی این طرح ها به گفتگو می نشینند. 
 

 بانکداری دیجیتال، استراتژی کلان 
بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است

دکتر »ناصر سیف‌اللهی« اظهار داشت: اولین استراتژی آتی بانک، بانکداری تمام 
دیجیتال است، زیرا باعث صرفه‌جویی در زمان، هزینه و رضایتمندی مشتریان می‌شود.

 دکتر »ناصر سیف‌اللهی« عضو هیأت مدیره بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، به همراه »احمدرضا فرجی« 
معاون مدیر امور استان‌ها در سفر به استان سمنان و بازدید از شعب این بانک، عملکرد کارکنان این استان 
را مثبت ارزیابی و از روند نزولی مطالبات بانک در این استان، نسبت به پایان سال گذشته ابراز خرسندی 
کردند.در نشستی که با کارکنان بانک در استان برگزار شد، ابتدا »شهریار سکوتی« مدیر شعب بانک در 
استان به ارائه گزارشی از عملکرد بانک در استان پرداخت و در خصوص راهبردهای آتی استان، تمرکز 
بر طرح پرداخت حقوق و دستمزد مهریار، توسعه حساب‌های جاری و توسعه خدمات الکترونیک را از 
برنامه‌های اصلی در مدیریت شعب استان دانست.در ادامه دکتر »سیف‌اللهی« ضمن قدردانی از »شهریار 
سکوتی« مدیر شعب بانک در استان سمنان بر معرفی هر چه بیشتر و بهتر بانک به مردم استان تأکید 
کرد و ارائه خدمات به مشتریان با سعه صدر و مشتری‌مداری را از اولویت‌های مهم در کار بانکداری خواند.
وی افزود: اولین استراتژی آتی بانک، بانکداری تمام دیجیتال است، زیرا باعث صرفه‌جویی در زمان، هزینه 
و رضایتمندی مشتریان می‌شود، همچنین دومین استراتژی بانک عدم توسعه فیزیکی شعب و سومین 
استراتژی بانک نیز افزایش سهم درصد منابع بانک در کشور خواهد بود.عضو هیأت مدیره بانک گفت: 
همه ما وظیفه داریم این استراتژی‌ها را با جدیت دنبال کنیم؛ زیرا بنا داریم روز به روز خدمات بهتری به 

مشتریان ارائه دهیم و جایگاه برترین بانک جهان اسلام را به خود اختصاص دهیم.

 بهره مندی ۴۵ میلیون نفر
 از آحاد مختلف جمعیت از خدمات بیمه سلامت

مدیر کل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران گفت: ۴۵ میلیون نفر از آحاد 
مختلف جمعیت از خدمات بیمه سلامت بهره مند شدند.

حنان حاج محمودی در خصوص اینکه خدمات بیمه سلامت مشمول چه افرادی بوده و چه مواردی 
را پوشش می دهد گفت: سازمان بیمه سلامت ایران حدود ۴۵ میلیون نفر را تحت پوشش دارد که در 
گروه های مختلف بیمه شده قرار دارند، بخش عمده بیمه شدگان سازمان، ساکن روستاها بوده و دولت، 
حق بیمه آنها را تامین می کند و حدود ۱۸ تا ۲۰ میلیون نفر جمعیت روستایی و شهرهای کمتر از ۲۰ هزار 
نفر از این طریق تحت پوشش بیمه هستند.مدیر کل بیمه گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران افزود: 
بخش دیگر بیمه شدگان که در پرداخت حق بیمه مشارکت دارند در صندوق کارکنان دولت عضو هستند، 
که بیش از ۵ میلیون نفر مجموعه افراد کارکنان شاغل، بازنشسته و خانواده های آنها در این گروه هستند؛

گروه دیگر، بیمه شدگان سایر اقشار هستند که می توانند از طریق ارگانها و موسسات بیمه گذار به سازمان 
بیمه سلامت معرفی شوند، همانند بنیاد شهید، کمیته امداد امام )ره( و سازمان بهزیستی که حدود ۲ میلیون 
و ۶۰۰ هزار نفر از این طریق تحت پوشش بیمه سلامت هستند و هیچ حق بیمه ای پرداخت نمی کنند.
وی تصریح کرد: در صندوق بیمه سامت همگانی، افراد به صورت اختیاری و به شکل انفرادی و یا 
خانوادگی تحت پوشش بیمه قرار می گیرند، و جمعیتی حدود ۱۷ میلیون نفر طی سالهای مختلف در این 
صندوق از سازمان و خدمات بیمه ای استفاده کرده اند.در سال جاری صندوقی برای بیماران صعب العلاج 
طراحی شده و افراد دارای بیماری خاص، صعب العلاج و دارای هزینه های کمر شکن با تحت پوشش قرار 
گرفتن در این صندوق، مشمول حمایت های بیشتر دولت برای کاهش هزینه های بیماری خواهند شد.

اخبار کوتاه 

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون از پرداخت 
56 هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی بانک به 

گروه‌های هدف خبر داد. 
محمدجعفر ایرانی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در 
جلسه کمیته تطبیق بانک اظهار داشت: این بانک 210 هزار 
میلیارد ریال تسهیلات در سال 1401 پرداخت نموده و رشد 

60 درصدی در این بخش رقم خورده است.
وی افزود: تکالیف بانک توسعه تعاون در حوزه پرداخت 
تسهیلات حمایتی قرض‌الحسنه ازدواج جوانان، فرزندآوری، 
مشاغل خانگی، معرفی شدگان کمیته امداد، سازمان بهزیستی 

و بنیاد شهید از 56 هزار میلیارد ریال در سال جاری فراتر رفته 
است و بانک 43 هزار میلیارد ریال نیز در پرداخت تسهیلات بند 
الف تبصره 18 قانون بودجه تکلیف بر عهده دارد و بانک به 
زودی بخشی از عاملیت طرح ملی مسکن را نیز پذیرا خواهد شد.
عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: در بانکداری 
انواع فرآیندها برای تجهیز منابع، تخصیص منابع، پرداخت 
تسهیلات، صدور ضمانت‌نامه، صدور اعتبار اسنادی، عملیات 
ارزی و سایر عملیات بانکی تعریف گردیده است.وی افزود: 
بسیاری از فرآیندها و سازوکارها مترتب آثار حقوقی هستند که 
حقوق مشتریان و ذینفعان به نحو مناسبی باید رعایت گردد.

ایرانی افزود: »تطبیق« نقش سازنده و راهبردی برای نظارت 
فرآیندهای بانکی بر عهده دارد و نقش ارکان تطبیق بانک 

را نظارت بر فرآیندهای بانکی حائز اهمیت است.عضو هیات 
مدیره تأکید کرد: کمیته تطبیق بانک توسعه تعاون متشکل از 
نخبگان حقوقی و صاحب‌نظران برجسته کشور در زمینه حقوق 
و فرآیندهای بانکی دارای این ظرفیت است که با اعمال نظارت 
عالیه بر فرآیندها و مکانیزم های بانکی، شرایط بهتری را برای 
بانکداری توسعه‌ای ایجاد نماید.وی تصریح کرد: تطبیق عملیات 
بانکی با استانداردهای متعارف ملی و بین‌المللی می‌تواند در 
گسترش بانکداری توسعه‌ای و توسعه همکاری‌ها در سطوح 
بانکداری داخلی و عملیات ارزی چاره‌ساز باشد.رییس کمیته 
تطبیق بانک توسعه تعاون گفت: در جمع خبرگان حاضر در 

کمیته، یکی از خبرگان فقهی نیز حضور دارد که در نظارت 
شرعی و نیز توسعه محصولات نوین و فعالیت در اوراق تأمین 

مالی اسلامی اثرات مثبتی خواهد داشت.
 ایرانی خاطر نشان کرد: یکی از اهداف سیستم بانکی حمایت 
از فعالیت‌های تولیدی و بخش واقعی اقتصاد و جلوگیری 
از فعالیت‌های ناسالم و غیر رسمی است.در این جلسه ربیعا 
اسکینی، خلیل حیات مقدم، مسعود کاکاوند و ایرانشاهی به 
عنوان اعضای کمیته تطبیق مطالب تخصصی را مطرح نمودند. 
شایان ذکر است مهدیه ابراهیمی رییس اداره کل تطبیق قوانین 
و مقررات بانک و مجتبی زارع معاون این اداره نیز حضور داشتند.

56 هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی بانک توسعه تعاون به گروه‌های هدف 

آگهي مزايده اموال منقول و غير منقول پرونده اجرايي به كلاسه هاي 139604001013003769  و 139704001013002200و شماره بايگاني هاي 9600032 و 9700072
بستانكار: بانك كشاورزي شعبه مركزي

بدهكار : شركت توليدي سيرنگ كوهرنگ)سهامي خاص( به عنوان وام گيرنده
موارد مزايده:

1-تمامت ششدانگ يك قطعه زمين ملي شده كه در آن احداث بنا شده به پاك 1092 فرعي مجزا شده از 1070فرعي از 633 اصلي) هزار و نود و دو فرعي مجزا از هزار و هفتاد فرعي از ششصد و سي و سه اصلي( واقع در شلمزار جنب درياچه كه سند مالكيت نسبت به ششدانگ آن بنام شركت سيرنگ 
كوهرنگ مي باشد و محدود است شمالا«بطول 283 متر مربع جاي پي است به جاي پي باقيمانده پاك 1070 فرعي .شرقا« بطور غير مستقيم در سه قسمت به ترتيب به طولهاي 31.28 و 48.34 و 20.55 متر به باقيمانده پاك 1070 فرعي حد فاصل جاده خاكي. جنوبا«بطول 214.83 متر ديواريست به 
باقيمانده 1070 فرعي حد فاصل به جاده خاكي. غربا«در پنج قسمت كه قسمت دوم جنوبي است و چهارم شمالي اول به صورت مورب بطول 18.50 متر دوم بطول 0.40 متر و سوم بطول 16.81 متر و چهارم بطول 0.43 متر و پنجم بطول 32.98 متر ديواريست به باقيمانده پاك 1070 فرعي و شامل عرصه به 
مساحت 18000 متر مربع و اعياني به مساحت 13994 متر مربع كه شامل:الف- سالن اصلي توليد ، خنك كننده ، شربت خانه ، انبار شكر، تصفيه خانه و آمونياك به صورت سوله صنعتي)قاب فلزي با دهانه هاي حدود 24 متر با ضخامت كف بتن مسلح و صيقلي شده( ، ديوار سالن توليد تا ارتفاع حدود سه 
متر كاشي و بالاتر ورق ساندويچ پانل و پاستر رويه سفيد ، شربت خانه كف سراميك و بدنه كاشي ،تصفيه خانه كف سراميك و بدنه پاستر سيمان و رويه سفيد و نقاشي شده ، سالن آمونياك نوشابه ، كف بتن و بدنه پاستر و ورق ساندويچ پانل جمعا«به مساحت 9069 متر مربع با پوشش ورق شيرواني موجدار 
با عايق پشم شيشه درب فلزي و پنجره ها به صورت فلزي و آلومينيوم. ب- سوله هاي ضلع جنوبي و الحاقي)بچه سوله(: به صورت سازه هاي فلزي قسمتي به صورت مسقف با استفاده از ورق كركره اي شيرواني و قسمتي فاقد پوشش سقف و بدنه ، ديوارها آجري با پوشش پاستر ماسه و سيمان تا ارتفاع 2 
متر و مابقي ورق ساندويچ پانل رنگي و قسمتي از تيرها پروفيل لانه زنبوري با كاربري خنك كننده ، انبار رزين، كارگاه پالت سازي و اتاق ليفتراك جمعا« به مساحت 750 متر مربع. ج- ساختمان ديگ بخار با مشخصات كف بتن، بدنه آجري و پاستر ماسه و سيمان و رويه سفيد، پوشش سقف ورق شيرواني و 
عايق پشم شيشه ، درب هاي فلزي و پنجره ها آلومينيوم و داراي قاب صنعتي و ورق فلزي جمعا« به مساحت 185 متر مربع.  د- حصاركشي ضلع جنوبي: طول حصاركشي كه در محدوده سند ثبتي مورد ارزيابي قرار گرفته جمعا« به طول 315 متر مربع شامل: سنگ با مات ماسه و سيمان به ارتفاع حدود 
3.50 متر كه به عنوان ديوار حائل نيز در نظر گرفته شده و روي ديوار سنگي موصوف ، ديوار بتني پيش ساخته نصب گرديده است.همچنين قسمتي از ديوار ضلع غربي به طول 65 متر به استفاده از ديوار بتني پيش ساخته طرح دار اجرا گرديده است.  ه- سازه هاي موجود در ضلع غربي و جنوبي و موقت با 
استفاده از سازه فلزي و پوشش ورق كه قسمتي داراي ديوار و مابقي فاقد ديوار جانبي بوده كه به وسيله فنس محصور گرديده جمعا« به مساحت 110 متر مربع.  و- محوطه سازي و جدول كشي: قسمتي از محوطه سازي كه در محدوده سند ثبتي مورد ارزيابي قرار گرفته شامل زيرسازي و آسفالت ، جدول كشي 
و فضاي سبز جمعا« به مساحت حدود 3500 متر مربع مي باشد.ارزش عرصه و اعياني با در نظر گرفتن موقعيت مكاني، كاربري و مستحدثات و قدمت بنا و مصالح به كار رفته ، نحوه دسترسي به ملك  جمعا« به مبلغ  532660000000 )پانصد و سي و دو ميليارد و ششصد و شصت ميليون( ريال ارزيابي شده است.

2- تجهيزات و ماشين آلات به شرح ذيل مي باشد:
1-خط توليد پريفرم از گرانول پت و شامل: مخزن ذخيره گرانول PET با بدنه استيل و با شاسی و ظرفيت حدود 10000 ليتر)2 عدد(- دستگاه توليد پريفرم از گرانول PET ساخت شركت KRAUSSMAFFEi بانضمام تجهيزات جانبی مربوطه)4 عدد( - قالب توليد پريفرم 72 كويته)6 عدد( - 
چيلر خنك كاری با تجهيزات جانبی ساخت شركت )4عدد( - تجهيزات چيلر شامل  مخزن Fiorini تابلو برق و الكتروموتور و شامل) مخزن 2000 ليتر و تابلو 1 سلوله و موتور 2 دستگاه(- تجهيزات چيلر شامل  مخزن Fiorini تابلو برق و الكتروموتور و شامل مخزن 5000 ليتر و تابلو 1 سلوله و 
سريال40000002256 موتورها ) 30kw  دو دستگاه ( ) 5kw/8 دو دستگاه (- تابلو برق اصلی سالن چيلرها يك عدد و شامل سه درب با كليد اصلی 800A  ،مدل 3015513  با تجهيزات جانبی مربوطه. مبلغ كل رديف خط توليد پريفرم از گرانول پت 180000000000 )يكصد و هشتاد ميليارد (ريال 
ارزيابي شده است.2-سالن كمپرسورخانه و شامل: كمپرسور ساخت شركت اطلس كوپكو ATLASS  COPCO )نه عدد( - كولينگ تاور ساخت شركت اطلس كوپكو بانضمام شاسی و تجهيزات جانبی )2 عدد(- مخازن ذخيره هوای فشرده5000 ليتر 2 دستگاه ، 3000 ليتر 3 دستگاه  ، 2000 ليتر 
3 دستگاه - كولينگ تاور مارك sorabond به انضمام شاسی و تجهيزات جانبی - لوله كشی هوای فشرده كارخانه شامل لوله كشی هوای فشرده سالن های توليد همراه با شيرآلات.  مبلغ كل رديف سالن كمپرسورخانه  70000000000 )هفتاد ميليارد (ريال ارزيابي شده است.3- مخازن ذخيره 
و موتورخانه مركزی توليد بخار و شامل: مخزن ذخيره آب با تجهيزات جانبی )فلزی با ورق سياه ظرفيت حدود 450000 ليتر(- ديگ بخار ساخت ماشين سازی اراك بانضمام مشعل دوگانه سوز) 2 عدد(- مخزن سختی گير آب ساخت آبساران با تجهيزات مربوطه)4 عدد(- مخزن ذخيره ساخت 
گوهرآب صنعت با تجهيزات جانبی ظرفيت 3000 ليتر)2 عدد(- دي اليتور با گرمكن توسط بخار ظرفيت حدود 1000 ليتر- تجهيزات متفرقه موتورخانه )مبدل- شيرآلات- منبع ذخيره آب- 4 دستگاه الكتروپمپ – منبع دو جداره – كلكتور و  بانضمام تجهيزات جانبی مربوطه  و لوله كشی ها(- تابلو 
برق موتورخانه يك عدد بانضمام تجهيزات جانبی مربوطه- ديگ آبگرم چدنی با مشعل و تجهيزات جانبی موتورخانه )ديگ 6 پره بانضمام تجهيزات جانبی()6 عدد( - مخزن كندانسور ظرفيت حدود 400 ليتر و جنس ورق گالوانيزه . مبلغ كل رديف مخازن ذخيره و موتورخانه مركزی توليد بخار  

18000000000)هيجده ميليارد (ريال ارزيابي شده است.
4-تجهيزات تصفيه خانه آب و شربت و شامل: مخزن استيل ذخيره آب ظرفيت حدود 60000 ليتر ، ساخت مبدل تانك- مخزن فيلتر شنی Chriwa- تانك ازون  بانضمام الكتروپمپ و تجهيزات مربوطه ظرفيت 30000 ليتر- مخزن فيلتر شنی ساخت  مبدل تانك ظرفيت 10000 ليتر)2عدد(- مخزن 
دو جداره مبدل Chriwa با تجهيزات مربوطه ظرفيت 4400 ليتر)2عدد(- مخزن ذخيره آب ساخت آرگون صنعت ومبدل تانك ظرفيت حدود 60000 ليتر)2عدد(- مخزن كربن فيلتر ساخت CHriwAظرفيت حدود 10000 ليتر- مخزن پلی اتيلنCHLorination )HCL(- مخزن ذخيره استيل، 
ظرفيت حدود 40000 ليتر )7عدد(- مخزن استيل ذخيره  ساخت مبدل تانك ظرفيت 3000 ليتر)2عدد(- سيستم پاستوريزاتور بانضمام مبدل و تجهيزات جانبی )مبدل بزرگ 1 دستگاه و مبدل كوچك 2 دستگاه(- تانك ذخيره شربت ثانويه ساخت VANDER Molen)استيل ظرفيت 1000 ليتر با 
تجهيزات مربوطه(- مخزن استيل ذخيره ساخت مبدل تانك ظرفيت 8000 ليتر )4 عدد(- فيلترخاك دياتومه با تجهيزات مربوطه - تجهيزات توليد و انتقال شربت اوليه بانضمام مخزن ذخيره و تابلو برق- خط CiP با تجهيزات جانبی مربوطه) چهار دستگاه مخزن پلي اتيلن به ظرفيت هاي 200 
و 500 ليتري، ساخت chriwa(- تابلو برق شربت خانه) 4 سلوله با تجهيزات جانبی مربوطه(- مخازن استيل ذخيره شربت و مخزن ذخيره شكر )مخزن استيل 40000 ليتر 1 دستگاه و مخزن استيل 10000 ليتر 3 دستگاه و مخزن استيل ذخيره شكر1000 ليتری  2 دستگاه و مخزن استيل 2000 
ليتري1دستگاه)فاقد كاربري((- مخزن خط اوليه انتقال شربت)مخزن استيل با ظرفيت 1000 ليتر و الكتروپمپ هاي انتقال استيل()3عدد(- شكر ريزي) حوضچه استيل به ظرفيت 2 تن با سيستم انتقال ماردوني و الكتروگيربكس مربوطه(- سيستم فيلتراسيون خروجي داراي 8 فيلتر تصفيه و 2 فيلتر 

عمودي 3 ميكرون- سيستم دريافت و توزين و انتقال شربت. مبلغ كل رديف تجهيزات تصفيه خانه آب و شربت  60000000000)شصت ميليارد (ريال ارزيابي شده است.
5-سالن بسته بندی و توليد نوشيدنی: الف( خط توليد بسته بندی آب معدنی به ظرفيت حدود 24000 بطری در ساعت و شامل: بلوئر دمنده ساخت شركت SIPA جهت توليد بطری- شستشوی بطری Block RINSER- پركن بطری  Blue star2000- درب بند بطری CEUPK15T7846- پالت آيزر

Kombi،POL،ip،i2- شرينگ اتوماتيك پالت RoboPACK- ليبل زن Fed labler (دو عدد(- شرينگ پك بسته بندی اتوماتيك dual line با تجهيزات جانبی- دستگاه دسته زن جهت باكس آب معدنی- دستگاه ليبل زن پالت آب معدنی - چيلرخط توليد توليد آب معدني بانضمام مخزن مربوطه- تجهيزات 
جانبی خط توليد) تابلوهای برق- قالب ها و دو دستگاه جت پرينتر مدل A200(- نوار نقاله ) Airconvoyer ((- يونيت پاستوريزاتور خط اول ) STAR BLEND ( بانضمام مخازن و ميكسر و تجهيزات جانبی مربوطه . مبلغ كل رديف خط توليد بسته بندی آب معدنی  110000000000  )يكصد و ده ميليارد 
(ريال ارزيابي شده است. ب( خط توليد بسته بندی نوشيدني گازدار به ظرفيت حدود 30000 بطري در ساعت و شامل: بلوئر گردان جهت توليد بطری- سيلو ذخيره بطری و رديف كن بطری و تجهيزات جانبی- ليبل زن- شرينگ پك بسته بندی SK602F- دستگاه دسته زن باكس نوشيدنی- پالت آيزر 
دوبلكس ) DublEX–CombiPAL( )دو عدد(- پاستوريزاتور با مبدل و تجهيزات - فيلتراسيون شربت)12سري فيلتراستيل و تابلو برق و تجهيزات( - ليبل زن پالت)cimjet314p(- تنظيم كننده سطح پركن بطری HEAUFT)SPECTRUM (-تجهيزات متفرقه خط توليد )قالب ها ،تابلوها، مخازن و دو دستگاه 
جت پرينترمدل A200S (- دستگاه شستشو بطری Rinser- دستگاه پركن بطری eurostoren - دستگاه درب بند بطری MECC - نوار نقاله خط توليد - سيستم تزريق گاز MolenVANDER با تابلو برق و تجهيزات)بانضمام 2 دستگاه مخزن 1400L (- ميكسر شربت با گاز MolenVANDER - شرينگ 
پالت SH،GENsis- مخزن ذخيره شربت استيل ظرفيت 40000 ليتر - چيلر خط توليد نوشابه بانضمام مخزن مربوطه و تجهيزات جانبی- تجهيزات شستشو دستگاه تری بلوك- دستگاه SiPACOATinG با تجهيزات جانبی)راه اندازی نگرديده(- چيلركوتينگ بانضمام مخزن مربوطه و تجهيزات جانبی )راه 
اندازي نشده(- دستگاه پاستوريزاتور بطری با تجهيزات جانبی)راه اندازي نشده( . مبلغ كل رديف خط توليد بسته بندی نوشيدني گازدار 250000000000  )دويست و پنجاه ميليارد (ريال ارزيابي شده است.6-چيلرهای آمونياكی و سيستم ذخيره 2Co و شامل: كمپرسور آمونياكی با تجهيزات جانبی )2عدد(- 
مخزن ذخيره آمونياك - مخزن رسيور ذخيره آمونياك ساخت ) صبا برودت (- مبدل حرارتی  GEA Ecoflex بانضمام 4 دستگاه الكتروپمپ 15 كيلو وات و شيرآلات مربوطه -كمپرسور سردخانه های آمونياكی  SABA )2عدد(- مخزن ذخيره گاز 2CO ساخت ماشين سازی گازكربنيك بانضمام تجهيزات جانبی 
مربوطه)2عدد(- تابلو برق سه سلوله- كولينگ تاورساخت SABA  )دو عدد( . مبلغ كل رديف چيلرهای آمونياكی و سيستم ذخيره CO2  40000000000 )چهل ميليارد (ريال ارزيابي شده است.7-تجهيزات متفرقه و شامل: گرماتاب سالنی طول هر يك حدود 4 متر)30عدد(-باسكول ديجيتال ظرفيت 300 كيلوگرم 
پندالكتريك-ليفتراك دوو 2دستگاه گازسوز و 1 دستگاه گازئيلی-سيستم دوربين مداربسته و تجهيزات مربوطه شامل 1عدد DVR  و 3 عدد دوربين های ثابت و 58 عدد دور كارخانه-باسكول تريلی كش)60 تن بانضمام تجهيزات مربوطه(-ادوات و تجهيزات كارگاهی) كپسول ها ، دريل ستونی ، آچارها و ابزارآلات(- 
پالت فلزی600 عدد- كپسول اطفاء حريق73 عدد- ترانس جوش اصفهان الكتروجوش A250)دو عدد(-مخزن گازوئيل)5000 ليتري گالوانيزه(-بالابر سالني برقي) بالان صنعت مدل EHS سريال 82380،10متري130كيلويي(. مبلغ كل رديف تجهيزات متفرقه  21000000000)بيست و يك ميليارد (ريال ارزيابي 
شده است. 8-آزمايشگاه شيمي و شامل: يخچال )2عدد( –اتوكاو )ريحان طب  مدل H2002 -25 ليتري(-دستگاه اندازه گيری BOD -دستگاه اندازه گيری COD- هود شيميايی )بدنه استيل(-ميكرومتر ديجيتالMitutoyo ژاپن-كوليس ديجيتال-ترازوی ديجيتالMetter Toledo-هات پليت سه شعله و يك 
شعله)2عدد(-كوره الكتريكی شيما فن- كربو كيوسیAnton paar- تست درب بطریCan need-اسپكتروفوتومترThermo،Genesys- ترزيق گازCO2- كدورت سنجHACH مدل 2100N- آون120 درجه سانتي گراد ساخت ايران-آب مقطرگيرORum TADJHIZ مدل6000- كابينت بدنه استيل-تراز ديجيتال
 Memmert انكوباتور 30 درجه -LGژاپن . مبلغ كل رديف آزمايشگاه شيمي 1500000000 )يك ميليارد و پانصد ميليون(ريال ارزيابي شده است. 9-آزمايشگاه ميكروبي و شامل: ماكروويو Mitutoyoژاپن- ميكرومتر ورنيه Mitutoyoژاپن- كوليس ارتفاع سنج Mitutoyoژاپن- ضخامت سنج ساعتي Mitutoyo
)يك  ميكروبي 1100000000  آزمايشگاه  رديف  كل  مبلغ   . - صندلی)4عدد(  هوايي  و  زميني  گالوانيزه  ريحان طب-كابينت  ساخت  ليتری  اتوكاو 53   -sassin Memmertآلمان-ميكروسكوپ نوریNikon مدلYS100- هود ميكروبی  آلمان-انكوباتور 37 درجهMemmert آلمان-انكوباتور يخچال دار 
ميليارد و يكصد ميليون(ريال ارزيابي شده است. 10-اتاق اسيد و شامل: مخزن اسيد پلي اتيلن با ظرفيت 20000 ليتري- مخزن اسيد پلي اتيلن با ظرفيت 400 ليتري با پمپ و شيرآلات مربوطه- مخزن اسيد پلي اتيلن با ظرفيت 400 ليتري . مبلغ كل رديف اتاق اسيد 50000000 )پنجاه ميليون(ريال ارزيابي 
شده است. 11-سردخانه و شامل:  فن كوئل ها )3 فن ، مارك SABA ، به همراه كمپرسورها و سيستم لوله كشي مربوطه(- قفسه هاي فلزي12 رديف به ابعاد حدود 9 متر طول و ارتفاع 4.5 متر و عرض 0.8 متر . مبلغ كل رديف سردخانه  3000000000 )سه ميليارد(ريال ارزيابي شده است. 12-تاسيسات 
 KvA 20 شامل : 1- كت اوت- صاعقه گير و تجهيزات جانبی. 2- پست پاساژ شامل كوبيكل ورودی- سوئيچ ها- ديژنكتور- كوبيكل خروجی و تجهيزات جانبی. 3- پست ترانس شامل كوبيكل ورودی- كوبيكل های تغذيه - چهار دستگاه ترانسفورماتور KV و تجهيزات الكتريكي شامل : الف( بخش فشار متوسط
 33KVAR 3200 و خروجی های 2- بانك خازن اصاح ضريب قدرت 4 مجموعه با 17 دستگاه خازن A 4 دستگاه تابلو با كليدهای ورودی (شامل : 1- اتاق اصلی برق V380 بخش فشار ضعيف )20 هوائی ) خارج از كارخانه ( با تجهيزات مربوطه .بKV 2000ساخت اين ترانسفو با تجهيزات مربوطه. 4- شبكه
و 21 عدد خازن 50KVAR با تجهيزات مربوطه 3- تابلوهای توزيع مستقر در سالن های توليد شامل تابلو اصلی خط آب معدنی با ورودی 630A و خط ماءالشعير با كليد اصلی 630 آمپر و تعداد 12 دستگاه تابلو روشنائی سالنها و محوطه 4- سيستم روشنائی سالن ها و محوطه كارخانه با تجهيزات جانبی 
مربوطه 5- شبكه كابل كشی جهت انتقال قدرت به نقاط مورد نياز در كارخانه 6- ديزل ژنراتور 200KVA  ساخت Power Generation  و سريال C10KBDL260 با ژنراتور استمفورد CS00S5Hو موتور شش سيلندر كامنز مدل 6CTA803G2ساخت 2010 . مبلغ كل رديف تاسيسات و تجهيزات الكتريكي 
105000000000 )يكصد و پنج ميليارد(ريال ارزيابي شده است. 13-امتيازات و انشعابات و شامل: امتياز انشعاب برق- تجهيزات توزيع و آبرسانی در واحدهای مختلف كارخانه- امتياز ايستگاه گاز با فشار60psi بانضمام سيستم لوله كشی گاز - امتياز خط تلفن)20خط(  به مبلغ كل 40000000000 )چهل ميليارد(

1432310000000)يك  تاسيسات  و  تجهيزات   ، آلات  ماشين  كليه  ارزش  و  ملك  اعياني  و  عرصه  ارزش  جمع  ارزش كليه ماشين آلات ،تجهيزات ،و تاسيسات و جمع ارزش آنها معادل 899650000000 )هشتصد و نود و نه ميليارد ريال و ششصد و پنجاه ميليون ( ريال تعيين ميگردد.  ريال ارزيابي شده است. 
هزار و چهارصد و سي و دو ميليارد و سيصد و ده ميليون( ريال تعيين ميگردد كه در قبال طلب بانك و هزينه هاي اجرايي و پرونده كاسه هاي 139604001013003769  و 139704001013002200 در روز شنبه مورخ 1401.09.05 از ساعت 9 صبح الي 12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و اماك شهرستان كيار 
واقع در شلمزار-جاده دستناء بعد از دادگستري از طريق مزايده حضوري نقدا« به فروش مي رسد و مزايده از مبلغ جمع كل فوق الذكر شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته خواهد شد و كليه ي هزينه هاي قانوني ازجمله پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق انشعاب و يا حق 
اشتراك و مصرف در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده نقدا« وصول خواهد شد ضمنا« چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي اعام 
گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.لازم به ذكر است شركت در مزايده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پايه كارشناسي به حساب سپرده ثبت و حضور خريدار يا نماينده قانوني او در جلسه مزايده است و برنده مزايده مكلف است مبلغ مابه التفاوت فروش 

را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد در غير اين صورت مبلغ وديعه مذكور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واريز خواهد شد و در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد مي گردد.  

رئيس اداره اجراي اسناد رسمي كيار
محمدرضا توكلي زانياني  9182

شناسه آگهی : 1411986

با حضور دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره، 
هیات عامل و دیگر مسئولان ارشد بانک ملی ایران، علی رضا گچ 
پز زاده به عنوان سرپرست جدید معاون امور ارزی و بین الملل بانک 

ملی ایران معرفی شد.
 در این مراسم دکتر محمدرضا فرزین با اهدا لوح ضمن تقدیر و تشکر از خدمات 
ارزشمند محسن امین زارع عضو هیات عامل و معاون پیشین امور ارزی و بین الملل 
این بانک افزود: با توجه به نگاه جدید در حوزه ارزی و بین الملل بانک نیاز است تا دانش 
و نیروهای مسلط، جوان و جدیدی به این حوزه تزریق شوند تا با شتاب بیشتری شاهد 
تحقق اهداف و راهبردهای جدید بانک در این حوزه باشیم.وی در ادامه با اشاره به این 
که شعب و بانک های خارج کشور باید محل جذب منابع و سرمایه گذاری ارزی جدید 
باشند، گفت: با وجود گستردگی نهاد های مالی و تعدد شعب مختلف ارزی بانک ملی 
ایران در خارج کشور منابع جدید ارزی باید برای سرمایه گذاری و تامین مالی در کشور 
جذب شوند. مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که مبدا و مقصد تجارت کشور طی 
ماه های اخیر گسترده شده است، گفت:سرعت بخشی به فعالیت های ارزی بانک در 

راستای توسعه تجارت خارجی کشور امری لازم و ضروری است .وی در این مراسم به 
ارائه خدمات بانک ملی ایران در حوزه ارزی اشاره کرد و گفت: بانک ملی ایران با وجود 
منابع و شبکه قوی ارزی در خارج کشور می تواند خدمات چشمگیر و قابل توجهی در 
جهت نقل و انتقال ارز بنگاه های اقتصادی و تامین مالی ارزی طرح های ملی ارائه 
دهد.دکتر فرزین در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که از ابتدای امسال تاکنون 
دستاوردهای مطلوب و مهمی در حوزه ارزی به دست آوردیم اظهارداشت: استفاده 
و بکارگیری از نیروهای جدید، جوان و خوش فکر در جهت ارتقاء سطح عملکرد و 
فعالیت های امور ارزی و بین الملل بانک موثر است.وی در ادامه با بیان این که امسال 
بانک ملی ایران سهم عمده و قابل توجهی در پرداخت ارز اربعین در شبکه بانکی 
داشت، یادآور شد: بی شک بخش امور ارزی بانک با حضور مدیریت جدید و همکاران 
پرتلاش با نگاه به جلو موجب نتایج ارزشمند در بانک خواهند شد.عباس شفیعی رئیس 
هیات مدیره بانک ملی ایران در این مراسم افزود: امیدواریم سرپرست معاون جدید امور 
ارزی و بین الملل بانک با کمک اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک در موقعیت 

جدید با ارائه نقشه راه جدید منشأ خدمات مثبت باشند.

نایب رییس هیئت ‌مدیره و جمعی از مدیران بانک دی با 
خانواده های شهیدان »علی عتابی« و »جمشید نیکبخت بندری« 
در شهر اهواز دیدار کردند و یاد و خاطره این دو شهید والا مقام 

دوران دفاع مقدس را گرامی داشتند.
 امیر عباس هاشمی نژاد نایب رئیس هیئت ‌مدیره، امیر بهمن رئوف رئیس 
اداره حوزه مدیریت ، ناصر بیاتلو مشاور مدیرعامل و مدیر امور حراست، حامد 
زواره مشاور مدیر عامل و دبیر شورای سیاست‌گذاری فرهنگی بانک دی با 
همراهی حسن نورانی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان 
با حضور در محل زندگی مادران دو شهید والامقام »علی عتابی« و »جمشید 

نیکبخت بندری«، با ایشان دیدار و گفتگو کردند.
امیر عباس هاشمی نژاد نایب رئیس هیئت‌مدیره بانک دی در دیدار با مادر 
شهید »علی عتابی«، خدمت رسانی به خانواده معظم شهداء و جامعه بزرگ 
ایثارگری را از ماموریت های بانک دی برشمرد  و گفت: شهدا با جانفشانی و 
ایثار خود در عهد و پیمانی که با خداوند بستند ثابت قدم ماندند و وظیفه امروز ما 

صیانت از خون پاک شهدا و ادامه راه و مسیر آن‌ها است
وی همچنین در دیدار با مادر شهید »جمشید نیکبخت بندری« یادآور شد؛ 
خانواده معزز شهدا سرمایه‌های کشور و  انقلاب هستند، اگر شجاعت بی نظیر 
و استقامت شهدا نبود، دشمن غدار هرگز از خاک سرزمین مقدس ایران عقب 
نشینی نمی کرد و طمع تعرض به این کشور از دیگر دشمنان برای همیشه سلب 
نمی شد، لذا مردم ایران اسلامی باید همیشه قدرشناس شهدا و خانواده معظم 
آنها باشند، نهال انقلاب اسلامی به برکت خون شهیدان به درختی تنومند و با 

ریشه های عمیق تبدیل شده است. 
در این دیدارها، مادران شهیدان عتابی و نیکبخت بندری نیز به بیان خاطراتی 
از فرزندان شهید خود و مجاهدت‌های آن‌ها در عملیات‌های مختلف دوران دفاع 

مقدس پرداختند
گفتنی است، شهید »علی عتابی« در سال 1367 در منطقه عملیاتی مهران 
و شهید »جمشید نیکبخت بندری« نیز در دهم اردیبهشت 1361 در منطقه 

عملیاتی فکه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند

 سرپرست جدید معاون امور ارزی 
و بین الملل بانک ملی ایران معرفی شد

 دیدار مدیران ارشد بانک دی با خانواده معزز د
و شهید دوران دفاع مقدس در اهواز
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